

2023年民主镇枣树村葛家院子田园
休闲建设项目工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 1993000

(大写): 壹佰玖拾玖万叁仟元整

投 标 人: 西安三森建设工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人:



余小将

(签字或盖章)

编 制 人:



李媛妮

(造价人员签字盖专用章)

编制时间: 2023 年 08 月 01 日

单位工程造价汇总表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	732622.22
1.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	594952.74
1.2	可能发生的差价	137669.48
2	措施项目费	41019.87
2.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	41019.87
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中: 安全文明施工措施费	32483.62
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	8664.80
4.1.1	养老保险	
5	税前工程造价	744223.85
5.1	人工土石方工程综合系数	8741.03
5.2	机械土石方工程综合系数	1246.06
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	734236.76
6	增值税销项税额	66980.15
7	附加税	3207.46
8	工程造价	814411.46
合 计		814,411.46

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设 专业：土建工程 第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		庭院铺装				
1	050201001002	石板碎拼铺地 [项目特征] 1. 100厚花岗岩自然块石 2. ϕ 20-50黄色鹅卵石竖铺 3. 120厚C15素混凝土垫层 4. 150厚级配碎石垫层 5. 素土夯实，压实系数大于93% [工作内容] 1. 园路路基、路床整理 2. 垫层铺筑 3. 路面铺筑	m2	1280	138.06	176716.80
		分部小计				176716.80
		菜园整治				
2	AB001	仿竹篱笆 [项目特征] 1. ϕ 120*3厚热镀锌钢管立柱仿竹饰面，间距1.7m 2. ϕ 80*2厚热镀锌钢管横杆仿竹饰面，3道 3. 20*2厚不锈钢板仿竹饰面，间距1.6m 4. 具体内容详见图纸 [工作内容] 1. 钢材制作安装 2. 喷刷涂料	m	510	81.28	41452.80
		分部小计				41452.80
		围墙院墙治理				
		民居外立面改造一				
3	020507001001	刷喷涂料 [项目名称] 1. 生态夯土稻草漆饰面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	42.07	43.60	1834.25
4	020507001002	刷喷涂料 [项目名称] 1. 5厚非焦油聚氨酯涂膜 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	6.36	26.54	168.79
5	AB002	红色五角星 [项目名称] 1. 成品红色五角星发光构件120*120cm	个	1	216.76	216.76
本页合计						220389.40

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 安装				
6	AB003	LED发光字 [项目名称] 1. 8mm厚红色LED发光字，字高250mm [工作内容] 1. 安装	个	5	54.19	270.95
7	AB004	LED发光字 [项目名称] 1. 10mm厚栗色LED发光字，字高450mm [工作内容] 1. 安装	个	8	162.57	1300.56
8	AB005	泡沫塑料仿真红辣椒 [项目名称] 1. 泡沫塑料仿真红辣椒上墙装饰 1. 长度800mm [工作内容] 1. 安装	串	11	5.42	59.62
9	AB006	泡沫塑料仿真红辣椒 [项目名称] 1. 泡沫塑料仿真红辣椒上墙装饰 1. 长度1000mm [工作内容] 1. 安装	串	17	6.51	110.67
10	AB007	泡沫塑料仿真红辣椒 [项目名称] 1. 泡沫塑料仿真红辣椒上墙装饰 1. 长度2700mm [工作内容] 1. 安装	串	7	16.26	113.82
11	AB008	蓑衣、斗笠、农耕用品 [项目名称] 1. 蓑衣、斗笠、农耕用品上墙装饰 [工作内容] 1. 安装	个	9	162.57	1463.13
12	AB009	成品防腐木花箱 [项目名称] 1. 规格：400*1200mm 2. 材质：防腐木 [工作内容] 1. 安装	个	2	325.14	650.28
13	AB010	废柴堆垒墙根装饰 [项目名称] 1. 规格：1200*1500mm	项	1	1734.06	1734.06
本页合计						5703.09

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 材质：废柴 [工作内容] 1. 安装				
		分部小计				7922. 89
		民居外立面改造二				
14	020507001004	刷喷涂料 [项目特征] 1. 涂料品种、遍数：外墙喷丙烯酸，有光外用乳胶漆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	54. 65	32. 75	1789. 79
15	020507001005	刷喷涂料 [项目特征] 1. 涂料品种：浅灰色外墙涂料 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	14. 1	32. 75	461. 78
16	AB012	定制木牌 [项目特征] 1. 大小不一定制木牌字 [工作内容] 1. 制作、安装	个	23	314. 30	7228. 90
17	010701001001	瓦屋面 [项目特征] 1. 仿古小青瓦屋檐 [工作内容] 1. 基层铺设 2. 安顺水条和挂瓦条 3. 安瓦	m2	8. 2	251. 69	2063. 86
		分部小计				11544. 33
		家禽柴草整治				
18	AB016	家禽柴草整治 [项目特征] 1. 鸡舍、杂物间整治	项	10	6000. 00	60000. 00
		分部小计				60000. 00
		和美庭院标识牌				
19	010101002001	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别：综合土 2. 挖土平均厚度：0. 93m 3. 开挖方式：机械开挖 [工作内容]	m3	5. 51	4. 55	25. 07
本页合计						71569. 40

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 机械开挖				
20	010103001001	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求: 综合土 2. 密实度要求: 大于0.93 3. 回填方式: 人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	2.16	19.49	42.10
21	010401006001	碎石垫层 [项目特征] 1. 垫层材质: 碎石 [工作内容] 1. 回填	m3	0.85	152.87	129.94
22	010401006002	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求: 自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.58	368.95	213.99
23	020101001001	水泥砂浆结合层及灌缝 [项目特征] 1. 30厚水泥砂浆结合层及灌缝 [工作内容] 1. 抹找平层	m2	3.25	19.47	63.28
24	010301001001	砖基础 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 标准转 2. 砂浆强度等级: 水泥砂浆 M10 水泥32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖	m3	1.92	459.54	882.32
25	050306006001	标识牌 [项目特征] 1. Φ150mm原木立柱，高4m 2. Φ150mm原木樺接，长1.8m 3. Φ120原木斜撑 4. 50厚Φ500木板木条拼字，木螺钉连接，艺术字体4个 5. 50厚木板，30宽收边着红色防腐木漆 [工作内容] 1. 选材 2. 标志牌制作 3. 镌字、喷字	个	3	2221.77	6665.31
本页合计						7996.94

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		4. 运输、安装 5. 刷油漆				
26	020507001003	刷喷涂料 [项目特征] 1. 表面木纹纹理装饰，着深棕色木纹漆，清漆罩面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	3.5	38.20	133.70
		分部小计				8155.71
		菜园入口管理门				
27	010101002002	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.93m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	13.84	4.56	63.11
28	010103001002	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	6.35	19.49	123.76
29	010401006004	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.86	368.94	317.29
30	020101001002	水泥砂浆灌缝 [项目特征] 1. 20厚水泥砂浆灌缝 [工作内容] 1. 抹找平层	m2	10.29	13.66	140.56
31	010301001002	砖基础 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆 M10 水泥32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖	m3	5.19	459.54	2385.01
本页合计						3163.43

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
32	010407001001	混凝土基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	1.07	439.14	469.88
33	AB011	茅草大门 [项目特征] 1. 门尺寸:3.49*3.9m 2. 门材质:茅草大门 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 刷防护材料、油漆	樘	5	4000.00	20000.00
		分部小计				23499.61
		公共休息装置一				
34	010101002003	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.9m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	19.8	4.56	90.29
35	010103001003	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	9.24	19.49	180.09
36	010103001004	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:3:7灰土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	4.4	121.58	534.95
37	010401006005	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	1.41	368.93	520.19
本页合计						21795.40

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业: 土建工程

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
38	010407001002	混凝土基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4.75	397.11	1886.27
39	010417002001	预埋铁件 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:钢板200*200*10mm 2. 螺栓长度:180mm [工作内容] 1. 螺栓(铁件)制作、运输 2. 螺栓(铁件)安装	t	0.027	8411.48	227.11
40	010503001001	木柱 [项目特征] 1. 构件高度、长度:2.7m 2. 构件截面:200*200mm 3. 木材种类:深褐色防腐木 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m3	2.38	2706.16	6440.66
41	010503002001	木梁 [项目特征] 1. 构件高度、长度:3m 2. 构件截面:200*100mm 3. 木材种类:深褐色防腐木 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m3	1.58	2883.30	4555.61
42	010503004001	其他木构件 [项目特征] 1. 构件名称:檩条 2. 构件尺寸:4200*200*60mm 3. 木材种类:深褐色防腐木 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m3	3.53	2687.02	9485.18
43	AB013	防腐木板座椅 [项目特征] 1. 构件名称:防腐木板座椅	m	52.8	37.93	2002.70
本页合计						24597.53

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 构件尺寸:3300*400*30mm 3. 木材种类:深褐色防腐木 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆				
44	020104002001	防腐木地板 [项目特征] 1. 30厚防腐木板 2. 20厚1: 2.5水泥结合层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 素土夯实0.93 [工作内容] 1. 基层清理、抹找平层 2. 铺设填充层 3. 龙骨铺设 4. 铺设基层 5. 面层铺贴 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m2	66.42	171.35	11381.07
		分部小计				37304.12
		公共休息装置二				
45	010101002004	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.93m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	22.12	4.56	100.87
46	010103001005	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	14.64	19.49	285.33
47	010401006006	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	2.3	368.93	848.54
48	010407001003	混凝土基础	m3	5.22	397.11	2072.91
本页合计						14688.72

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护				
49	010416001001	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格:螺纹钢Φ10以上(含Φ10) [工作内容] 1. 钢筋（网、笼）制作、运输 2. 钢筋（网、笼）安装	t	0.117	5328.30	623.41
50	010417002002	预埋铁件 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:钢板200*200*10mm 2. 螺栓长度:180mm [工作内容] 1. 螺栓（铁件）制作、运输 2. 螺栓（铁件）安装	t	0.029	8412.06	243.95
51	010503001002	木柱 [项目特征] 1. 构件高度、长度:4.5m 2. 构件截面:Φ100mm 3. 木材种类:圆杉木（防腐脱脂处理） [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m3	5.09	2706.16	13774.35
52	AB014	茅草亭屋面 [项目特征] 1. 仿真铝制茅草屋面 2. 30*40mm厚杉木板 3. 100*20mm厚杉木板 4. 50*100杉木梁 5. 杉木需做防腐防脂处理 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	项	6	10000.00	60000.00
53	AB015	杉木板座椅 [项目特征] 1. 构件名称:座椅	m	25.8	86.71	2237.12
本页合计						76878.83

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 构件尺寸:30mm 3. 木材种类:杉木（防腐脱脂处理） [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆				
54	020104002002	杉木地板 [项目特征] 1. 150*20mm杉木地板（防腐脱脂处理） 2. 20厚1: 2.5水泥结合层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 素土夯实0.93 [工作内容] 1. 基层清理、抹找平层 2. 铺设填充层 3. 龙骨铺设 4. 铺设基层 5. 面层铺贴 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m2	35.22	182.63	6432.23
		分部小计				86618.71
		村民议事点				
55	010101002005	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.95m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	91.66	4.57	418.89
56	010103001006	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	52.26	19.49	1018.55
57	010401006007	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	9.65	368.93	3560.17
本页合计						11429.84

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
58	010407001004	混凝土基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	29.75	397.11	11814.02
59	010417002003	预埋铁件 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:钢板200*200*10mm 2. 螺栓长度:180mm [工作内容] 1. 螺栓（铁件）制作、运输 2. 螺栓（铁件）安装	t	0.011	8411.82	92.53
60	010503001003	木柱 [项目特征] 1. 构件高度、长度:2.2m 2. 构件截面:150*150mm 3. 木材种类:深褐色防腐木 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m3	3.32	2706.16	8984.45
61	010503004002	木平台支撑 [项目特征] 1. 构件名称:木平台支撑 2. 构件截面:100*60mm 3. 木材种类:深褐色防腐木 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m3	5.59	2941.71	16444.16
62	020104002003	防腐木地板 [项目特征] 1. 30厚深褐色防腐木板 [工作内容] 1. 面层铺贴 2. 刷防护材料 3. 材料运输	m2	300	171.35	51405.00
		分部小计				93737.77
		洗手池				
63	030804004001	特色洗手池 [项目特征] 1. 特色洗手池	组	12	4000.00	48000.00
本页合计						136740.16

措施项目清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				8536.25
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	4282.32	4282.32
2.1	人工土石方	项	1	22.14	22.14
2.2	机械土石方	项	1	0.70	0.70
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	4109.09	4109.09
2.5	装饰装修	项	1	150.39	150.39
3	二次搬运	项	1	1898.37	1898.37
3.1	人工土石方	项	1	19.57	19.57
3.2	机械土石方	项	1	0.42	0.42
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	1838.28	1838.28
3.5	装饰装修	项	1	40.10	40.10
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	2355.56	2355.56
4.1	人工土石方	项	1	9.27	9.27
4.2	机械土石方	项	1	0.28	0.28
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	2270.81	2270.81
4.5	装饰装修	项	1	75.20	75.20
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				8536.25

其他项目清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业： 土木工程

第 1 页 共 18 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 2 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
3	020507001001	刷喷涂料 [项目名称] 1. 生态夯土稻草漆饰面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	AB00101		43.6					43.6
4	020507001002	刷喷涂料 [项目名称] 1. 5厚非焦油聚氨酯涂膜 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	9-107	4.24	20.25			1.25	0.8	26.54
5	AB002	红色五角星 [项目名称] 1. 成品红色五角星发光构件120*120cm [工作内容] 1. 安装	个	补子目2		200			10.22	6.54	216.76
6	AB003	LED发光字 [项目名称] 1. 8mm厚红色LED发光字，字高250mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目1		50			2.56	1.63	54.19
7	AB004	LED发光字 [项目名称] 1. 10mm厚栗色LED发光字，字高450mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目3		150			7.67	4.9	162.57

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 3 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
8	AB005	泡沫塑料仿真红辣椒 [项目名称] 1. 泡沫塑料仿真红辣椒上墙装饰 1. 长度800mm [工作内容] 1. 安装	串	补子目4		5			0.26	0.16	5.42
9	AB006	泡沫塑料仿真红辣椒 [项目名称] 1. 泡沫塑料仿真红辣椒上墙装饰 1. 长度1000mm [工作内容] 1. 安装	串	补子目5		6			0.31	0.2	6.51
10	AB007	泡沫塑料仿真红辣椒 [项目名称] 1. 泡沫塑料仿真红辣椒上墙装饰 1. 长度2700mm [工作内容] 1. 安装	串	补子目6		15			0.77	0.49	16.26
11	AB008	蓑衣、斗笠、农耕用品 [项目名称] 1. 蓑衣、斗笠、农耕用品上墙装饰 [工作内容] 1. 安装	个	补子目7		150			7.67	4.9	162.57
12	AB009	成品防腐木花箱 [项目名称] 1. 规格：400*1200mm 2. 材质：防腐木 [工作内容] 1. 安装	个	补子目8		300			15.33	9.81	325.14

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 4 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
13	AB010	废柴堆垒墙根装饰 [项目名称] 1. 规格：1200*1500mm 2. 材质：废柴 [工作内容] 1. 安装	项	补子目9		1600			81.76	52.3	1734.06
		民居外立面改造二									
14	020507001004	刷喷涂料 [项目特征] 1. 涂料品种、遍数：外墙喷丙烯酸，有光外用乳胶漆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	10-1417	2	25.88	2.63		1.17	1.07	32.75
15	020507001005	刷喷涂料 [项目特征] 1. 涂料品种：浅灰色外墙涂料 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	10-1417	2	25.88	2.63		1.17	1.07	32.75
16	AB012	定制木牌 [项目特征] 1. 大小不一定制木牌字 [工作内容] 1. 制作、安装	个	补子目10		290			14.82	9.48	314.3
17	010701001001	瓦屋面 [项目特征]	m2	9-17	44.52	187.71			11.87	7.59	251.69

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 5 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		1. 仿古小青瓦屋檐 [工作内容] 1. 基层铺设 2. 安顺水条和挂瓦条 3. 安瓦									
		家禽柴草整治									
18	AB016	家禽柴草整治 [项目特征] 1. 鸡舍、杂物间整治	项	补子目11		6000					6000
		和美庭院标识牌									
19	010101002001	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.93m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	1-92	1.51	0.05	2.85		0.07	0.07	4.55
20	010103001001	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	1-26 换	17.03	0.28	1.08		0.61	0.49	19.49
21	010401006001	碎石垫层 [项目特征] 1. 垫层材质:碎石	m3	8-4 换	29.4	111.12	0.53		7.21	4.61	152.87

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 6 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[工作内容] 1. 回填									
22	010401006002	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4-1 换	76.45	245.48	18.48		17.4	11.14	368.95
23	020101001001	水泥砂浆结合层及灌缝 [项目特征] 1. 30厚水泥砂浆结合层及灌缝 [工作内容] 1. 抹找平层	m2	8-20;8-22 * 2	4.61	12.98	0.37		0.92	0.59	19.47
24	010301001001	砖基础 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准转 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆 M10 水泥 32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖	m3	3-1	49.52	371.7	2.79		21.67	13.86	459.54
25	050306006001	标识牌 [项目特征] 1. φ150mm原木立柱, 高4m 2. φ150mm原木樺接, 长1.8m 3. φ120原木斜撑 4. 50厚 φ500木板木条拼字, 木螺钉	个	补子目12		2050			104.76	67.01	2221.77

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 7 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		连接，艺术字体4个 5. 50厚木板，30宽收边着红色防腐木漆 [工作内容] 1. 选料 2. 标志牌制作 3. 镏字、喷字 4. 运输、安装 5. 刷油漆									
26	020507001003	刷喷涂料 [项目特征] 1. 表面木纹纹理装饰，着深棕色木纹漆，清漆罩面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	10-1411	2. 81	31. 79	0. 99		1. 36	1. 25	38. 2
		菜园入口管理门									
27	010101002002	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0. 93m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	1-92	1. 51	0. 05	2. 85		0. 08	0. 07	4. 56
28	010103001002	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0. 93	m3	1-26 换	17. 03	0. 28	1. 08		0. 61	0. 49	19. 49

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 8 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实									
29	010401006004	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、 养护	m3	4-1 换	76.44	245.49	18.48		17.4	11.13	368.94
30	020101001002	水泥砂浆灌缝 [项目特征] 1. 20厚水泥砂浆灌缝 [工作内容] 1. 抹找平层	m2	8-20	3.42	8.95	0.24		0.64	0.41	13.66
31	010301001002	砖基础 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准转 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆 M10 水泥 32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖	m3	3-1	49.52	371.7	2.79		21.67	13.86	459.54
32	010407001001	混凝土基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土	m3	借3-228 换	54.26	341.07	26.09		9.32	8.4	439.14

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 9 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护									
33	AB011	茅草大门 [项目特征] 1. 门尺寸:3.49*3.9m 2. 门材质:茅草大门 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 刷防护材料、油漆	樘	补子目13		4000					4000
		公共休息装置一									
34	010101002003	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.9m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	1-92	1.51	0.05	2.85		0.08	0.07	4.56
35	010103001003	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	1-26 换	17.03	0.28	1.08		0.61	0.49	19.49
36	010103001004	土(石)方回填 [项目特征]	m3	1-28	29.5	89.09	1.08		1.06	0.85	121.58

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 10 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		1. 土质要求:3: 7灰土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实									
37	010401006005	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、 养护	m3	4-1 换	76.44	245.49	18.48		17.39	11.13	368.93
38	010407001002	混凝土基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、 养护	m3	借3-228 换	54.26	299.03	26.1		9.32	8.4	397.11
39	010417002001	预埋铁件 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:钢板200*200*10 mm 2. 螺栓长度:180mm [工作内容] 1. 螺栓 (铁件) 制作、运输 2. 螺栓 (铁件) 安装	t	4-9	1028.89	6151.48	580.74		396.67	253.7	8411.48

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 11 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
40	010503001001	木柱 [项目特征] 1. 构件高度、长度:2.7m 2. 构件截面:200*200mm 3. 木材种类:深褐色防腐木 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m3	借10-1	304.5	2260.12	1.22		66.66	73.66	2706.16
41	010503002001	木梁 [项目特征] 1. 构件高度、长度:3m 2. 构件截面:200*100mm 3. 木材种类:深褐色防腐木 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m3	借10-2	420.42	2266.13	3.02		92.03	101.7	2883.3
42	010503004001	其他木构件 [项目特征] 1. 构件名称:檩条 2. 构件尺寸:4200*200*60mm 3. 木材种类:深褐色防腐木 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油	m3	7-86	133.56	2345.72			126.69	81.05	2687.02

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 12 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		漆									
43	AB013	防腐木板座椅 [项目特征] 1. 构件名称:防腐木板座椅 2. 构件尺寸:3300*400*30mm 3. 木材种类:深褐色防腐木 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m	补子目14		35			1.79	1.14	37.93
44	020104002001	防腐木地板 [项目特征] 1. 30厚防腐木板 2. 20厚1：2.5水泥结合层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 素土夯实0.93 [工作内容] 1. 基层清理、抹找平层 2. 铺设填充层 3. 龙骨铺设 4. 铺设基层 5. 面层铺贴 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m2	1-21;4-1;8-20;10-127	31.86	125.12	2.21		6.71	5.45	171.35
		公共休息装置二									
45	010101002004	挖土方 [项目特征]	m3	1-92	1.51	0.05	2.85		0.08	0.07	4.56

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 13 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.93m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖									
46	010103001005	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	1-26 换	17.03	0.28	1.08		0.61	0.49	19.49
47	010401006006	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4-1 换	76.44	245.49	18.48		17.39	11.13	368.93
48	010407001003	混凝土基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	借3-228 换	54.26	299.03	26.1		9.32	8.4	397.11
49	010416001001	现浇混凝土钢筋	t	4-8	329.32	4472.74	114.36		251.2	160.68	5328.3

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 14 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[项目特征] 1. 钢筋种类、规格:螺纹钢Φ10以上(含Φ10) [工作内容] 1. 钢筋（网、笼）制作、运输 2. 钢筋（网、笼）安装									
50	010417002002	预埋铁件 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:钢板200*200*10mm 2. 螺栓长度:180mm [工作内容] 1. 螺栓（铁件）制作、运输 2. 螺栓（铁件）安装	t	4-9	1028.97	6151.72	581.03		396.55	253.79	8412.06
51	010503001002	木柱 [项目特征] 1. 构件高度、长度:4.5m 2. 构件截面:Φ100mm 3. 木材种类:圆杉木（防腐脱脂处理） [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m3	借10-1	304.5	2260.12	1.22		66.66	73.66	2706.16
52	AB014	茅草亭屋面 [项目特征] 1. 仿真铝制茅草屋面	项	补子目15		10000					10000

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 15 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		2. 30*40mm厚杉木板 3. 100*20mm厚杉木板 4. 50*100杉木梁 5. 杉木需做防腐防脂处理 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆									
53	AB015	杉木板座椅 [项目特征] 1. 构件名称:座椅 2. 构件尺寸:30mm 3. 木材种类:杉木（防腐脱脂处理） [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m	补子目16		80			4. 09	2. 62	86. 71
54	020104002002	杉木地板 [项目特征] 1. 150*20mm杉木地板（防腐脱脂处理） 2. 20厚1：2. 5水泥结合层 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 素土夯实0. 93 [工作内容] 1. 基层清理、抹找平层 2. 铺设填充层	m2	1-21;4-1;8-20;10-127	31. 86	135. 62	2. 21		7. 12	5. 82	182. 63

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 16 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		3. 龙骨铺设 4. 铺设基层 5. 面层铺贴 6. 刷防护材料 7. 材料运输									
		村民议事点									
55	010101002005	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.95m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	1-92	1.51	0.05	2.86		0.08	0.07	4.57
56	010103001006	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	1-26 换	17.03	0.28	1.08		0.61	0.49	19.49
57	010401006007	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4-1 换	76.44	245.49	18.48		17.39	11.13	368.93

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 17 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
58	010407001004	混凝土基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	借3-228 换	54.26	299.03	26.1		9.32	8.4	397.11
59	010417002003	预埋铁件 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:钢板200*200*10mm 2. 螺栓长度:180mm [工作内容] 1. 螺栓（铁件）制作、运输 2. 螺栓（铁件）安装	t	4-9	1029.09	6151.82	580.91		396.36	253.64	8411.82
60	010503001003	木柱 [项目特征] 1. 构件高度、长度:2.2m 2. 构件截面:150*150mm 3. 木材种类:深褐色防腐木 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷防护材料、油漆	m3	借10-1	304.5	2260.12	1.22		66.66	73.66	2706.16
61	010503004002	木平台支撑 [项目特征] 1. 构件名称:木平台支撑 2. 构件截面:100*60mm	m3	7-86	133.56	2580.72			138.7	88.73	2941.71

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业： 土木工程

第 18 页 共 18 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-
枣树村和美庭院建设

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单 价(元)	备注
1	BCCLF1	仿竹篱笆 [项目特征] 1. $\phi 120 \times 3$ 厚热镀锌钢管立柱 仿竹饰面, 间距1.7m 2. $\phi 80 \times 2$ 厚热镀锌钢管横杆 仿竹饰面, 3道 3. 20*2 厚不锈钢板仿竹饰面 , 间距1.6m 4. 具体内容详见图纸 [工作内容] 1. 钢材制作安装 2. 喷刷涂料	m	510	75	
2	BCCLF29	定制木牌 [项目特征] 1. 大小不一定制木牌字 [工作内容] 1. 制作、安装	个	23	290	
3	BCCLF33	家禽柴草整治 [项目特征] 1. 鸡舍、杂物间整治	项	10	6000	
4	BCCLF37	标识牌 [项目特征] 1. $\phi 150$ mm 原木立柱, 高4m 2. $\phi 150$ mm 原木榫接, 长1.8m 3. $\phi 120$ 原木斜撑 4. 50 厚 $\phi 500$ 木板木条拼字, 木螺钉连接, 艺术字体4个 5. 50 厚木板, 30 宽收边着红 色防腐木漆 [工作内容] 1. 选料 2. 标志牌制作 3. 镂字、喷字 4. 运输、安装 5. 刷油漆	个	3	2050	
5	BCCLF41	茅草大门 [项目特征] 1. 门尺寸: 3.49*3.9m 2. 门材质: 茅草大门 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 刷防护材料、油漆	樘	5	4000	
6	BCCLF48	茅草亭屋面 [项目特征] 1. 仿真铝制茅草屋面 2. 30*40mm 厚杉木板 3. 100*20mm 厚杉木板 4. 50*100 杉木梁 5. 杉木需做防腐防脂处理	项	6	10000	

主要材料价格表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村和美庭院建设

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	1013358.48
1.1	Σ (综合单价×工程量)	858942.00
1.2	可能发生的差价	154416.48
2	措施项目费	58061.96
2.1	Σ (综合单价×工程量)	58061.96
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	45128.69
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	11999.90
4.1.1	养老保险	
5	税前工程造价	1030393.69
5.1	人工土石方工程综合系数	1699.40
5.2	机械土石方工程综合系数	4085.43
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	1024608.86
6	增值税销项税额	92735.43
7	附加税	4442.02
8	工程造价	1127571.14
合 计		1,127,571.14

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		民居墙面整治				
1	020507001005	刷喷涂料 [项目名称] 1. 生态夯土稻草漆饰面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	180	43.60	7848.00
2	010701001005	瓦屋面 [项目特征] 1. 文化墙脊瓦 [工作内容] 1. 基层铺设 2. 安顺水条和挂瓦条 3. 安瓦	m2	36	251.69	9060.84
		分部小计				16908.84
		防腐木花池				
3	AB012	防腐木花池 [项目名称] 1. 规格：1500*400mm（宽*高） 2. 材质：防腐木 [工作内容] 1. 制作、安装	m	200	130.05	26010.00
		分部小计				26010.00
		防腐木花箱				
4	AB011	成品防腐木花箱 [项目名称] 1. 规格：1800*400*400mm 2. 材质：防腐木 [工作内容] 1. 安装	个	21	379.33	7965.93
		分部小计				7965.93
		村入口围墙治理				
5	010101002003	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别：综合土 2. 挖土平均厚度：1.5m 3. 开挖方式：机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	13.8	4.56	62.93
6	010103001005	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求：综合土 2. 密实度要求：大于0.93 3. 回填方式：人工回填 [工作内容]	m3	5.39	19.49	105.05
本页合计						51052.75

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实				
7	010401006002	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.99	368.93	365.24
8	010301001001	砖基础 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准转 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆 M10 水 泥32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖	m3	6.12	459.54	2812.38
9	010403004001	地圈梁 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	1.3	679.78	883.71
10	010302001001	实心砖墙 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥 砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 勾缝 4. 砖压顶 5. 砌筑 6. 材料运输	m3	5.4	490.41	2648.21
11	010403004002	压顶梁 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.37	753.48	278.79
12	020507001001	刷喷涂料 [项目名称] 1. 生态夯土稻草漆饰面	m2	41.39	43.60	1804.60
本页合计						8792.93

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料				
13	AB004	石磨 [项目名称] 1. 石磨100厚 φ 550，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	4	325.14	1300.56
14	AB013	石磨盘 [项目名称] 1. 石磨盘100厚 φ 600，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	4	433.52	1734.08
15	AB014	石磨盘 [项目名称] 1. 石磨盘100厚 φ 500，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	1	270.95	270.95
16	AB015	石磨盘 [项目名称] 1. 石磨盘100厚 φ 300，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	2	162.57	325.14
17	AB016	成品陶罐盆景 [项目名称] 1. 成品陶罐盆景装饰，高350mm 1. 石磨盘100厚 φ 600，嵌入墙体300mm [工作内容] 1. 安装	个	4	736.98	2947.92
18	AB017	成品陶罐盆景 [项目名称] 1. 成品陶罐盆景装饰，高500mm 1. 石磨盘100厚 φ 600，嵌入墙体300mm [工作内容] 1. 安装	个	1	812.85	812.85
19	AB018	成品陶罐盆景 [项目名称] 1. 成品陶罐盆景装饰，高350mm [工作内容] 1. 安装	个	3	270.95	812.85
20	AB019	仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰	个	3	867.03	2601.09
本页合计						10805.44

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[项目名称] 1. 仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 2. 尺寸：1300*120*10mm [工作内容] 1. 安装				
21	020405007001	仿古中式造型花窗 [项目特征] 1. 窗类型：仿古中式造型花窗 2. 框材质、外围尺寸：1200*1500mm [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 刷防护材料、油漆	樘	1	390.17	390.17
22	AB020	成品仿古红灯笼 [项目名称] 1. 成品仿古红灯笼 [工作内容] 1. 安装	个	2	216.76	433.52
23	AB021	田园主题墙绘 [项目名称] 1. 田园主题墙绘，直径2m [工作内容] 1. 制作	个	2	596.09	1192.18
24	AB022	不锈钢字体 [项目名称] 1. 红、黄、绿不锈钢字，字高400mm [工作内容] 1. 制作、安装	个	3	130.05	390.15
25	020507001002	刷喷涂料 [项目特征] 1. 涂料品种：深灰色外墙防水涂料 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	0.75	32.75	24.56
26	010701001002	瓦屋面 [项目特征] 1. 青瓦屋檐 [工作内容] 1. 基层铺设 2. 安顺水条和挂瓦条 3. 安瓦	m2	3	226.54	679.62
27	AB005	仿古飞檐翘脚 [项目名称] 1. 成品仿古飞檐翘脚 [工作内容] 1. 安装	m	12	117.05	1404.60
本页合计						4514.80

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		分部小计				24281.15
		精神文明宣传语墙				
28	010101002004	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:1.5m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	1.84	4.46	8.21
29	010103001006	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	3.84	19.49	74.84
30	010401006003	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.37	368.93	136.50
31	010301001002	砖基础 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准转 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆 M10 水泥32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖	m3	0.81	459.54	372.23
32	010302001002	实心砖墙 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 勾缝 4. 砖压顶 5. 砌筑 6. 材料运输	m3	1.92	490.42	941.61
33	020204003001	块料墙面 [项目名称] 1. 文化石墙面砖	m2	11.45	77.33	885.43
本页合计						2418.82

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 6mm厚水泥砂浆 1:2 [工作内容] [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 结合层铺贴 5. 面层铺贴 6. 嵌缝 7. 刷防护材料 8. 磨光、酸洗、打蜡				
34	AB023	石磨 [项目名称] 1. 石磨100厚Φ550，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	1	325.14	325.14
35	AB024	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高450mm [工作内容] 1. 安装	个	3	325.14	975.42
36	AB026	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高500mm [工作内容] 1. 安装	个	2	346.81	693.62
37	AB027	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高350mm [工作内容] 1. 安装	个	2	303.46	606.92
38	AB025	仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 [项目名称] 1. 仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 2. 尺寸：1200*150*10mm [工作内容] 1. 安装	个	1	541.89	541.89
39	010701001003	瓦屋面 [项目特征] 1. 青瓦屋檐 [工作内容] 1. 基层铺设 2. 安顺水条和挂瓦条 3. 安瓦	m2	1.26	226.54	285.44
40	010606012001	零星钢构件 [项目特征] 1. 钢材品种、规格：不锈钢圆管	t	0.046	10623.70	488.69
本页合计						3917.12

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 油漆品种、刷漆遍数: 木纹漆饰面 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆				
41	AB034	不锈钢字体 [项目名称] 1. 白色不锈钢字, 字高180mm [工作内容] 1. 制作、安装	个	8	65.03	520.24
		分部小计				6856.18
		菜园护栏整治				
42	010101002005	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别: 综合土 2. 挖土平均厚度: 1.5m 3. 开挖方式: 机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	55.31	4.56	252.21
43	010103001007	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求: 综合土 2. 密实度要求: 大于0.93 3. 回填方式: 人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	22.11	19.49	430.92
44	010401006004	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C15 2. 混凝土拌和料要求: 自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	10.95	368.93	4039.78
45	010301001003	砖基础 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 标准转 2. 砂浆强度等级: 水泥砂浆 M10 水 泥32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖	m3	22.25	459.54	10224.77
46	010302001003	实心砖墙 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: MU10砖	m3	23.99	490.41	11764.94
本页合计						27232.86

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 勾缝 4. 砖压顶 5. 砌筑 6. 材料运输				
47	010403004003	压顶梁 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	3.8	753.49	2863.26
48	020204003002	块料墙面 [项目名称] 1. 文化石墙面砖 2. 6mm厚水泥砂浆 1:2 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 结合层铺贴 5. 面层铺贴 6. 嵌缝 7. 刷防护材料 8. 磨光、酸洗、打蜡	m2	103.4	77.33	7995.92
49	AB028	石磨 [项目名称] 1. 石磨100厚Φ550，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	14	325.14	4551.96
50	AB029	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高450mm [工作内容] 1. 安装	个	56	325.14	18207.84
51	AB030	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高500mm [工作内容] 1. 安装	个	28	346.81	9710.68
52	AB031	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高350mm	个	28	303.46	8496.88
本页合计						51826.54

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 安装				
53	AB033	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高300mm [工作内容] 1. 安装	个	84	238.43	20028.12
54	AB032	仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 [项目名称] 1. 仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 2. 尺寸：1200*150*10mm [工作内容] 1. 安装	个	14	541.89	7586.46
55	010701001004	瓦屋面 [项目特征] 1. 青瓦屋檐 [工作内容] 1. 基层铺设 2. 安顺水条和挂瓦条 3. 安瓦	m2	18.48	226.54	4186.46
56	010606012002	零星钢构件 [项目特征] 1. 钢材品种、规格：不锈钢圆管 2. 油漆品种、刷漆遍数：木纹漆饰面 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	t	1.393	10623.88	14799.06
		分部小计				125139.26
		排水渠				
57	040201013001	排水渠 [项目特征] 排水渠截面尺寸：250*500mm 1. 100厚C30素混凝土 2. 120厚C30混凝土边沟 3. 排水渠池底及边沟采用1：2水泥砂浆加3%防水剂抹面 [工作内容] 1. 混凝土浇筑、养护	m	458	92.90	42548.20
		分部小计				42548.20
		防腐木栏杆				
58	AB001	混凝土仿木栏杆 [项目特征] 1. 180*180mm钢筋混凝土预制立柱	m	360	280.00	100800.00
本页合计						189948.30

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		(防木纹)，高1.1m，间距1.68m 2. 100*70mm钢筋混凝土预制横梁（防木纹）3道 3. 70*40mm混凝土预制仿木条（防木纹），高300m，间距130mm 4. 具体内容详见图纸 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 栏杆安装				
59	010101002001	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.62m 3. 部位:立柱基础 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	10.75	4.59	49.34
60	010407001001	混凝土压顶 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 3. 部位:立柱压顶 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	10.75	390.46	4197.45
		分部小计				105046.79
		挡墙修复				
61	AB003	挡墙修复 [项目特征] 1. 对旧田坎石头拆除 2. 重新加固加水泥砂浆不外露	m3	300	230.00	69000.00
		分部小计				69000.00
		田间生产路				
62	040203005001	水泥混凝土 [项目特征] 1. 2-4厚仿木纹压印地坪 2. 60厚C20混凝土 3. 150厚石渣碎石垫层 [工作内容] 1. 铺设垫层 2. 混凝土浇筑 3. 拉毛或压痕	m2	637.8	79.25	50545.65
		分部小计				50545.65
		田坎护坡				
本页合计						123792.44

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
63	010101002006	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.6m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	420	4.56	1915.20
64	010401006005	垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	70	390.46	27332.20
65	010305001001	石基础 [项目特征] 1. 石料种类、规格:毛石基础 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆 M5 水泥32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌石 3. 防潮层铺设 4. 材料运输	m3	315	218.38	68789.70
66	010305004001	毛石挡土墙 [项目特征] 1. 石料种类、规格:毛石 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌石 3. 压顶抹灰 4. 勾缝 5. 材料运输	m3	245	202.26	49553.70
67	040201012001	土工布 [项目特征] 1. 材料品种:无纺布 [工作内容] 1. 土工布铺设	m2	350	21.67	7584.50
68	010702004001	排水管 [项目特征] 1. 排水管品种、规格、品牌、颜色:PE管DN50 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定 2. 雨水斗、雨水篦子安装	m	115.5	11.70	1351.35
本页合计						156526.65

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 12 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		3. 接缝、嵌缝				
69	010103001008	级配碎石回填 [项目特征] 1. 土质要求:级配碎石 [工作内容] 1. 回填 2. 装卸、运输	m3	73.5	152.87	11235.95
		分部小计				167762.60
		绿化工程				
70	050102008001	栽植花卉 [项目特征] 1. 花卉种类、株距:映山红 2. 规格: 本地10年以上树龄, 粗8-10cm [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 草绳绕树干 6. 养护	株	420	295.57	124139.40
71	050102008002	栽植花卉 [项目特征] 1. 花卉种类、株距: 蔷薇月季 2. 规格: 高1m [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 草绳绕树干 6. 养护	株	100	4.70	470.00
72	050102001001	栽植乔木 [项目特征] 1. 乔木种类: 柿子树 2. 乔木胸径: 4-6cm, 树高2-4m 3. 土球苗木(球径70cm×深50cm) [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 草绳绕树干	株	550	167.76	92268.00
		分部小计				216877.40
本页合计						228113.35
合计						858942.00

措施项目清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				12933.27
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	6469.26	6469.26
2.1	人工土石方	项	1	4.59	4.59
2.2	机械土石方	项	1	2.29	2.29
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	6433.98	6433.98
2.5	装饰装修	项	1	28.40	28.40
3	二次搬运	项	1	2891.36	2891.36
3.1	人工土石方	项	1	4.06	4.06
3.2	机械土石方	项	1	1.37	1.37
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	2878.36	2878.36
3.5	装饰装修	项	1	7.57	7.57
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	3572.65	3572.65
4.1	人工土石方	项	1	1.92	1.92
4.2	机械土石方	项	1	0.91	0.91
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	3555.62	3555.62
4.5	装饰装修	项	1	14.20	14.20
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				12933.27

其他项目清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 1 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		民居墙面整治									
1	020507001005	刷喷涂料 [项目名称] 1. 生态夯土稻草漆饰面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	AB00101		43.6					43.6
2	010701001005	瓦屋面 [项目特征] 1. 文化墙脊瓦 [工作内容] 1. 基层铺设 2. 安顺水条和挂瓦条 3. 安瓦	m2	9-17	44.52	187.71			11.87	7.59	251.69
		防腐木花池									
3	AB012	防腐木花池 [项目名称] 1. 规格：1500*400mm（宽*高） 2. 材质：防腐木 [工作内容] 1. 制作、安装	m	补子目1		120			6.13	3.92	130.05
		防腐木花箱									
4	AB011	成品防腐木花箱 [项目名称] 1. 规格：1800*400*400mm 2. 材质：防腐木 [工作内容] 1. 安	个	补子目2		350			17.89	11.44	379.33

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 2 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		装									
		村入口围墙治理									
5	010101002003	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:1.5m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	1-92	1.51	0.05	2.85		0.08	0.07	4.56
6	010103001005	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	1-26 换	17.03	0.28	1.08		0.61	0.49	19.49
7	010401006002	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4-1 换	76.44	245.49	18.48		17.39	11.13	368.93
8	010301001001	砖基础 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准转 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆 M10 水泥	m3	3-1	49.52	371.7	2.79		21.67	13.86	459.54

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 3 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖									
9	010403004001	地圈梁 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、 养护	m3	4-36;4-1 换	190.26	407.56	29.41		32.05	20.5	679.78
10	010302001001	实心砖墙 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥 砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 勾缝 4. 砖压顶 5. 砌筑 6. 材料运输	m3	3-4	67.54	382.3	2.66		23.12	14.79	490.41
11	010403004002	压顶梁 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、	m3	4-39;4-1 换	235.62	431.27	28.35		35.51	22.73	753.48

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 4 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		养护									
12	020507001001	刷喷涂料 [项目名称] 1. 生态夯土稻草漆饰面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	AB00101		43.6					43.6
13	AB004	石磨 [项目名称] 1. 石磨100厚 φ 550，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目3		300			15.33	9.81	325.14
14	AB013	石磨盘 [项目名称] 1. 石磨盘100厚 φ 600，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目4		400			20.44	13.08	433.52
15	AB014	石磨盘 [项目名称] 1. 石磨盘100厚 φ 500，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目5		250			12.78	8.17	270.95
16	AB015	石磨盘 [项目名称] 1. 石磨盘100厚 φ 300，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目6		150			7.67	4.9	162.57
17	AB016	成品陶罐盆景	个	补子目7		680			34.75	22.23	736.98

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 5 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[项目名称] 1. 成品陶罐盆景装饰，高350mm 1. 石磨盘100厚 φ 600，嵌入墙体300mm [工作内容] 1. 安装									
18	AB017	成品陶罐盆景 [项目名称] 1. 成品陶罐盆景装饰，高500mm 1. 石磨盘100厚 φ 600，嵌入墙体300mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目8		750			38.33	24.52	812.85
19	AB018	成品陶罐盆景 [项目名称] 1. 成品陶罐盆景装饰，高350mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目9		250			12.78	8.17	270.95
20	AB019	仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 [项目名称] 1. 仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 2. 尺寸：1300*120*10mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目10		800			40.88	26.15	867.03
21	020405007001	仿古中式造型花窗 [项目特征] 1. 窗类型：仿古中式造型花窗 2. 框材质、外围尺寸：1200*1500mm	樘	补子目11		360			18.4	11.77	390.17

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 6 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[工作内容] 1. 窗制作、运输、安装 2. 刷防护材料、油漆									
22	AB020	成品仿古红灯笼 [项目名称] 1. 成品仿古红灯笼 [工作内容] 1. 安装	个	补子目12		200			10.22	6.54	216.76
23	AB021	田园主题墙绘 [项目名称] 1. 田园主题墙绘，直径2m [工作内容] 1. 制作	个	补子目13		550			28.11	17.98	596.09
24	AB022	不锈钢字体 [项目名称] 1. 红、黄、绿不锈钢字，字高400mm [工作内容] 1. 制作、安装	个	补子目14		120			6.13	3.92	130.05
25	020507001002	刷喷涂料 [项目特征] 1. 涂料品种:深灰色外墙防水涂料 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	10-1417	2	25.88	2.63		1.17	1.07	32.75
26	010701001002	瓦屋面 [项目特征] 1. 青瓦屋檐	m2	9-17	44.52	164.51			10.68	6.83	226.54

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 7 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[工作内容] 1. 基层铺设 2. 安顺水条和挂瓦条 3. 安瓦									
27	AB005	仿古飞檐翘脚 [项目名称] 1. 成品仿古飞檐翘脚 [工作内容] 1. 安装	m	补子目15		108			5.52	3.53	117.05
		精神文明宣传语墙									
28	010101002004	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:1.5m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	1-92	1.48	0.04	2.79		0.08	0.07	4.46
29	010103001006	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	1-26 换	17.03	0.28	1.08		0.61	0.49	19.49
30	010401006003	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15	m3	4-1 换	76.43	245.49	18.49		17.38	11.14	368.93

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 8 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		2. 混凝土拌和料要求: 自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护									
31	010301001002	砖基础 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 标准转 2. 砂浆强度等级: 水泥砂浆 M10 水泥 32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖	m3	3-1	49.52	371.7	2.79		21.67	13.86	459.54
32	010302001002	实心砖墙 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: MU10 砖 2. 砂浆强度等级、配合比: M7.5 水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 勾缝 4. 砖压顶 5. 砌筑 6. 材料运输	m3	3-4	67.54	382.3	2.66		23.13	14.79	490.42
33	020204003001	块料墙面 [项目名称] 1. 文化石墙面砖 2. 6mm厚水泥砂浆 1:2 [工作内容]	m2	10-483	21.94	50.03	0.08		2.76	2.52	77.33

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 9 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 结合层铺贴 5. 面层铺贴 6. 嵌缝 7. 刷防护材料 8. 磨光、酸洗、打蜡									
34	AB023	石磨 [项目名称] 1. 石磨100厚φ550，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目3		300			15.33	9.81	325.14
35	AB024	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高450mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目16		300			15.33	9.81	325.14
36	AB026	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高500mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目17		320			16.35	10.46	346.81
37	AB027	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高350mm [工作内容]	个	补子目18		280			14.31	9.15	303.46

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 10 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		1. 安装									
38	AB025	仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 [项目名称] 1. 仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 2. 尺寸: 1200*150*10mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目19		500			25.55	16.34	541.89
39	010701001003	瓦屋面 [项目特征] 1. 青瓦屋檐 [工作内容] 1. 基层铺设 2. 安顺水条和挂瓦条 3. 安瓦	m2	9-17	44.52	164.51			10.68	6.83	226.54
40	010606012001	零星钢构件 [项目特征] 1. 钢材品种、规格: 不锈钢圆管 2. 油漆品种、刷漆遍数: 木纹漆饰面 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	t	5-20;10-127 9	3900.22	5194.57	711.09		496.52	321.3	10623.7
41	AB034	不锈钢字体 [项目名称] 1. 白色不锈钢字, 字高180mm [工作内容] 1. 制作、安装	个	补子目20		60			3.07	1.96	65.03

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 11 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		菜园护栏整治									
42	010101002005	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:1.5m 3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	1-92	1.51	0.05	2.85		0.08	0.07	4.56
43	010103001007	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:综合土 2. 密实度要求:大于0.93 3. 回填方式:人工回填 [工作内容] 1. 人工回填 2. 分层碾压、夯实	m3	1-26 换	17.03	0.28	1.08		0.61	0.49	19.49
44	010401006004	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4-1 换	76.44	245.49	18.48		17.39	11.13	368.93
45	010301001003	砖基础 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准转 2. 砂浆强度等级:水泥砂浆 M10 水泥 32.5 [工作内容]	m3	3-1	49.52	371.7	2.79		21.67	13.86	459.54

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 12 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖									
46	010302001003	实心砖墙 [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7. 5水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 勾缝 4. 砖压顶 5. 砌筑 6. 材料运输	m3	3-4	67. 54	382. 3	2. 66		23. 12	14. 79	490. 41
47	010403004003	压顶梁 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4-39;4-1 换	235. 62	431. 26	28. 35		35. 53	22. 73	753. 49
48	020204003002	块料墙面 [项目名称] 1. 文化石墙面砖 2. 6mm厚水泥砂浆 1:2 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰	m2	10-483	21. 94	50. 03	0. 08		2. 76	2. 52	77. 33

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 13 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		4. 结合层铺贴 5. 面层铺贴 6. 嵌缝 7. 刷防护材料 8. 磨光、酸洗、打蜡									
49	AB028	石磨 [项目名称] 1. 石磨100厚 φ 550，嵌入墙体40mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目3		300			15.33	9.81	325.14
50	AB029	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高450mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目16		300			15.33	9.81	325.14
51	AB030	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高500mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目17		320			16.35	10.46	346.81
52	AB031	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高350mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目18		280			14.31	9.15	303.46
53	AB033	成品陶罐 [项目名称] 1. 成品陶罐，高300mm	个	补子目21		220			11.24	7.19	238.43

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 14 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[工作内容] 1. 安装									
54	AB032	仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 [项目名称] 1. 仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 2. 尺寸：1200*150*10mm [工作内容] 1. 安装	个	补子目19		500			25.55	16.34	541.89
55	010701001004	瓦屋面 [项目特征] 1. 青瓦屋檐 [工作内容] 1. 基层铺设 2. 安顺水条和挂瓦条 3. 安瓦	m2	9-17	44.52	164.51			10.68	6.83	226.54
56	010606012002	零星钢构件 [项目特征] 1. 钢材品种、规格：不锈钢圆管 2. 油漆品种、刷漆遍数：木纹漆饰面 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	t	5-20;10-127 9	3900.2	5194.75	711.11		496.44	321.38	10623.88
		排水渠									
57	040201013001	排水渠 [项目特征] 排水渠截面尺寸：250*500mm	m	4-1 换;4-1 换;8-15;8-1 6	19.75	62.55	3.42		4.38	2.8	92.9

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 15 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		1. 100厚C30素混凝土 2. 120厚C30混凝土边沟 3. 排水渠池底及边沟采用1：2水泥砂浆加3%防水剂抹面 [工作内容] 1. 混凝土浇筑、养护									
		防腐木栏杆									
58	AB001	混凝土仿木栏杆 [项目特征] 1. 180*180mm钢筋混凝土预制立柱（防木纹），高1.1m，间距1.68m 2. 100*70mm钢筋混凝土预制横梁（防木纹）3道 3. 70*40mm混凝土预制仿木条（防木纹），高300m，间距130mm 4. 具体内容详见图纸 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 栏杆安装	m	补子目22		280					280
59	010101002001	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.62m 3. 部位：立柱基础 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	1-92	1.52	0.05	2.87		0.08	0.07	4.59
60	010407001001	混凝土压顶	m3	4-1	76.44	265.35	18.48		18.41	11.78	390.46

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 16 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 3. 部位: 立柱压顶 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、 养护									
		挡墙修复									
61	AB003	挡墙修复 [项目特征] 1. 对旧田坎石头拆除 2. 重新加固加水泥砂浆不外露	m3	补子目23		230					230
		田间生产路									
62	040203005001	水泥混凝土 [项目特征] 1. 2-4厚仿木纹压印地坪 2. 60厚C20混凝土 3. 150厚石渣碎石垫层 [工作内容] 1. 铺设垫层 2. 混凝土浇筑 3. 拉毛或压痕	m2	8-4 换;4-1; 补子目24	9	62.93	1.19		3.74	2.39	79.25
		田坎护坡									
63	010101002006	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 挖土平均厚度:0.6m	m3	1-92	1.51	0.05	2.85		0.08	0.07	4.56

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 17 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		3. 开挖方式:机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖									
64	010401006005	垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 混凝土拌和料要求:自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4-1	76.44	265.35	18.48		18.41	11.78	390.46
65	010305001001	石基础 [项目特征] 1. 石料种类、规格:毛石基础 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M5 水泥32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌石 3. 防潮层铺设 4. 材料运输	m3	3-59	49.6	147.25	4.64		10.3	6.59	218.38
66	010305004001	毛石挡土墙 [项目特征] 1. 石料种类、规格:毛石 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌石 3. 压顶抹灰	m3	3-67 换	28.81	153.17	4.64		9.54	6.1	202.26

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 18 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		4. 勾缝 5. 材料运输									
67	040201012001	土工布 [项目特征] 1. 材料品种:无纺布 [工作内容] 1. 土工布铺设	m2	借1-38	2.52	17.48			1.02	0.65	21.67
68	010702004001	排水管 [项目特征] 1. 排水管品种、规格、品牌、颜色:PE管DN50 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定 2. 雨水斗、雨水算子安装 3. 接缝、嵌缝	m	借5-1345	2.48	8.14			0.51	0.57	11.7
69	010103001008	级配碎石回填 [项目特征] 1. 土质要求:级配碎石 [工作内容] 1. 回填 2. 装卸、运输	m3	8-4 换	29.4	111.12	0.53		7.21	4.61	152.87
		绿化工程									
70	050102008001	栽植花卉 [项目特征] 1. 花卉种类、株距:映山红 2. 规格: 本地10年以上树龄, 粗8-10cm [工作内容]	株	借2-28	9.53	281.47	0.17		2.09	2.31	295.57

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 19 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 草绳绕树干 6. 养护									
71	050102008002	栽植花卉 [项目特征] 1. 花卉种类、株距: 蔷薇月季 2. 规格: 高1m [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 草绳绕树干 6. 养护	株	借2-101	2. 1	1. 58	0. 05		0. 46	0. 51	4. 7
72	050102001001	栽植乔木 [项目特征] 1. 乔木种类: 柿子树 2. 乔木胸径: 4-6cm，树高2-4m 3. 土球苗木 (球径70cm×深50cm) [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 支撑 5. 草绳绕树干	株	借2-29	18. 06	136. 44	4. 94		3. 95	4. 37	167. 76

主要材料价格表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-
枣树村人居环境提升

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称、规格、型号	单位	数量	单 价(元)	备注
1	BCCLF3	刷喷涂料 [项目名称] 1.生态夯土稻草漆饰面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷、喷涂料	m2	221.39	43.6	
2	BCCLF52	成品陶罐 [项目名称] 1.成品陶罐，高450mm [工作内容] 1. 安装	个	59	300	
3	BCCLF55	成品陶罐 [项目名称] 1.成品陶罐，高500mm [工作内容] 1. 安装	个	30	320	
4	BCCLF58	成品陶罐 [项目名称] 1.成品陶罐，高350mm [工作内容] 1. 安装	个	30	280	
5	BCCLF6	防腐木花池 [项目名称] 1.规格：1500*400mm（宽*高） 2.材质：防腐木 [工作内容] 1.制作、安装	m	200	120	
6	BCCLF61	仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 [项目名称] 1.仿古小青瓦鱼鳞状堆叠装饰 2.尺寸：1200*150*10mm [工作内容] 1. 安装	个	15	500	
7	BCCLF66	成品陶罐 [项目名称] 1.成品陶罐，高300mm [工作内容] 1. 安装	个	84	220	
8	BCCLF69	混凝土仿木栏杆 [项目特征] 1.180*180mm钢筋混凝土预制立柱（防木纹），高1.1m，间距1.68m 2.100*70mm钢筋混凝土预制横梁（防木纹）3道 3.70*40mm混凝土预制仿木条（防木纹），高300m，间距	m	360	280	

主要材料价格表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-枣树村人居环境提升

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-红鑫山庄

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设
项目-红鑫山庄

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		护坡挡墙				
1	010101002001	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别: 综合土 2. 挖土平均厚度: 0.6m 3. 开挖方式: 机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	48	4.56	218.88
2	010401006001	垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C20 2. 混凝土拌和料要求自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	8	390.46	3123.68
3	010305001001	石基础 [项目特征] 1. 石料种类、规格: 毛石基础 2. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆 M5 水泥32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌石 3. 防潮层铺设 4. 材料运输	m3	36	218.38	7861.68
4	010305004001	毛石挡土墙 [项目特征] 1. 石料种类、规格: 毛石 2. 砂浆强度等级、配合比: M7.5 水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌石 3. 压顶抹灰 4. 勾缝 5. 材料运输	m3	28	202.26	5663.28
5	040201012001	土工布 [项目特征] 1. 材料品种: 无纺布 [工作内容] 1. 土工布铺设	m2	40	21.67	866.80
6	010702004001	排水管 [项目特征] 1. 排水管品种、规格、品牌、颜色: PE管DN50 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定	m	13.2	11.70	154.44
本页合计						17888.76

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-红鑫山庄

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 雨水斗、雨水算子安装 3. 接缝、嵌缝				
7	010103001001	级配碎石回填 [项目特征] 1. 土质要求: 级配碎石 [工作内容] 1. 回填 2. 装卸、运输	m3	8.4	152.87	1284.11
		分部小计				19172.87
		停车场				
8	040203005001	水泥混凝土 [项目特征] 1. 2~4厚仿木纹压印混凝土路面（上耐磨剂、光亮剂） 2. 150厚C20混凝土 3. 300厚石渣碎石垫层 [工作内容] 1. 铺设垫层 2. 混凝土浇筑 3. 拉毛或压痕	m2	200	79.25	15850.00
		分部小计				15850.00
本页合计						17134.11
合计						35022.87

措施项目清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-红鑫山庄

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				529.44
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	264.72	264.72
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1	0.22	0.22
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	264.50	264.50
2.5	装饰装修	项	1		
3	二次搬运	项	1	118.46	118.46
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1	0.13	0.13
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	118.33	118.33
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	146.26	146.26
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1	0.09	0.09
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	146.17	146.17
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				529.44

其他项目清单计价表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-红鑫山庄

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-红鑫山庄

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-红鑫山庄

专业：土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		护坡挡墙									
1	010101002001	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别: 综合土 2. 挖土平均厚度: 0.6m 3. 开挖方式: 机械开挖 [工作内容] 1. 机械开挖	m3	1-92	1.51	0.05	2.85		0.08	0.07	4.56
2	010401006001	垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C20 2. 混凝土拌和料要求自拌混凝土 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4-1	76.44	265.35	18.48		18.41	11.78	390.46
3	010305001001	石基础 [项目特征] 1. 石料种类、规格: 毛石基础 2. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆 M5 水泥32.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌石 3. 防潮层铺设 4. 材料运输	m3	3-59	49.6	147.25	4.64		10.3	6.59	218.38
4	010305004001	毛石挡土墙 [项目特征] 1. 石料种类、规格: 毛石	m3	3-67 换	28.81	153.17	4.64		9.54	6.1	202.26

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-红鑫山庄

专业： 土木工程

第 2 页 共 3 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-红鑫山庄

专业： 土木工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 2023年民主镇枣树村葛家院子田园休闲建设项目-红鑫山庄

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]